

UNI-TEK A/S
Ørneborgvej 48, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 33 24 19

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Mogens Juul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNI-TEK A/S Ørneborgvej 48 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 33 24 19
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mogens Juul Jensen, Formand Oline Bebe Duus Nielsen Lars Henrik Nielsen
Direktion	Lars Henrik Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.962 t.kr. mod 9.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -661 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	7.962.300	9.860.397
1 Personaleomkostninger	-8.480.253	-8.536.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-265.002</u>	<u>-297.565</u>
Resultat før finansielle poster	-782.955	1.026.558
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.780
Andre finansielle indtægter	0	346
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.179</u>	<u>-54.874</u>
Resultat før skat	-842.134	992.810
Skat af årets resultat	<u>181.143</u>	<u>-226.018</u>
Årets resultat	<u>-660.991</u>	<u>766.792</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	0	66.792
Disponeret fra overført resultat	<u>-660.991</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-660.991</u>	<u>766.792</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.142	527.587
Materielle anlægsaktiver i alt	453.142	527.587
Anlægsaktiver i alt	453.142	527.587
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.136.732	1.447.410
Varer under fremstilling	2.873.631	0
Varebeholdninger i alt	4.010.363	1.447.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.417.046	5.251.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.059.863
Udskudte skatteaktiver	173.461	0
Andre tilgodehavender	123.496	208.758
Periodeafgrænsningsposter	154.458	199.699
Tilgodehavender i alt	4.868.461	6.719.804
Likvide beholdninger	4.875	4.973
Omsætningsaktiver i alt	8.883.699	8.172.187
Aktiver i alt	9.336.841	8.699.774

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.950.119	3.611.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	3.450.119	4.811.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.682
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.682
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.845	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.845	0
Gæld til pengeinstitutter	333.466	585.924
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.080.397	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.378.391	1.042.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	276.771	73.271
Selskabsskat	0	221.144
Anden gæld	1.816.852	1.957.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.885.877	3.880.982
Gældsforpligtelser i alt	5.886.722	3.880.982
Passiver i alt	9.336.841	8.699.774

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	3.544.318	1.000.000	5.044.318
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.792	700.000	766.792
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.611.110	700.000	4.811.110
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-660.991	0	-660.991
	500.000	2.950.119	0	3.450.119

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.343.153	7.415.397
Pensioner	962.178	943.189
Andre omkostninger til social sikring	57.820	58.490
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>117.102</u>	<u>119.198</u>
	<u>8.480.253</u>	<u>8.536.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.990	0
Andre finansielle omkostninger	<u>49.189</u>	<u>54.874</u>
	<u>59.179</u>	<u>54.874</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgarantier på t.kr. 157.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 333 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.583

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unitek Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
